
Jiezno PŠC direktorės Jūratės Virginijos Žukauskienės 2023 metų užduotys 

 

Einamųjų metų užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai  

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir 

kiti rodikliai, kuriais 

vadovaudamasis vadovas vertins, 

ar nustatytos užduotys  įvykdytos) 

2.1.Tęsti vykdomų projektų ir 

pavestų veiklų įgyvendinimą. 

1.1.1. Tęsti projekto     

“Vaikų gerovės ir saugumo 

didinimo, paslaugų šeimai, 

globėjams (rūpintojams) 

kokybės didinimo bei 

prieinamumo plėtra „Nr. 

08.4.1.- ESFA-V-405-02-001 

įgyvendinimą. 

 

1.1.2. Tęsti karo pabėgėlių-

Ukrainos gyventojų laikiną 

priėmimą ir laikiną 

apgyvendinimą  (pavesta 

Prienų r. sav. direktorės 2022-

03-15 įsak.Nr.A3-211)  

 

1.1.1.1. Savalaikis projekto 

veiklų vykdymas ir ataskaitų 

pateikimas. 

 

 

 

 

 

 

1.1.2.1. Laikinai apgyvendinti ne 

mažiau kaip 10 karo pabėgėlių- 

Ukrainos gyventojų. 

1.1.2.2. Savalaikis veiklų 

vykdymas, ataskaitų parengimas. 

 

 

2.2.  Plėsti įstaigos veiklą, 

vykdyti naujus projektus. 

2.2.1. Pradėti vykdyti naują 

projektą, skirtą Globos centrų 

įveiklinimui, jų funkcijų 

tęsimui. 

 

2.2.1.1. Savalaikis projekto veiklų 

vykdymas. 

 

2.2.1.2. Projekto pristatymas 

visuomenei. 

 

2.3. Tobulinti  Jiezno paramos 

šeimai centro veiklos ir  

teikiamų paslaugų kokybę. 

 

 

 

2.3.1.Inicijuotos bei 

įgyvendintos priemonės 

įstaigos veiklos analizei atlikti 

ir tolimesnės veiklos 

planavimui. 

 

 

 

 

 

2.3.2.  Atliktas paramos 

šeimai centro veiklos 

atitikimo socialinės globos 

normoms įsivertinimas ir 

2.3.1.1. Savalaikiai atlikta 2022 

m. Jiezno paramos šeimai centro 

veiklos analizė ir ataskaita 

pateikta Prienų rajono 

savivaldybės tarybai.  

 

2.3.1.2. Iki 2023 metų vasario 28 

d. parengta Jiezno PŠC veiklos 

programa 2023 metams. 

 

 

2.3.2.1. Iki  2023-11-30 atliktas 

paramos šeimai centro veiklos 



parengtas trūkumų šalinimo 

planas. 

atitikimo socialinės globos 

normoms įsivertinimas  

2.3.2.2. Iki 2023-12-15 parengtas 

nustatytų trūkumų šalinimo 

planas. 

 

2.4. Tobulinti  profesinę 

kompetenciją. 

 

2.4.1. Dalyvauti kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose. 

 

 

 

2.4.2. Inicijuoti įstaigos 

darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimą. 

 

2.4.1.1. 2023 m. dalyvauti 

kvalifikacijos kėlimo renginiuose 

ne mažiau 16 val., iš jų – 6 val. 

supervizijose. 

 

2.4.2.1. Organizuoti, sudaryti 

galimybes Jiezno PŠC socialinį 

darbą dirbantiems darbuotojams 

dalyvauti kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose ne mažiau 

16 val. per metus. Kitiems 

darbuotojams- pagal poreikį. 

 

 


